

СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ОТКАТНЫЕ ВОРОТА С КАЛИТКОЙ

ПОКУПАТЕЛЬ:

СНТ Марс

Монтаж по адресу:

МО, Павлово-Посадский р-н., СНТ «Марс»

№	Наименование оборудования	Ед.изм	Кол.	Цена	Стоимость
1	Откатные ворота: - Ширина проёма 4000 мм, высота проёма 2000 мм; - Каркас ворот из профильной трубы 60*40; - Консольное оборудование «Алютех» роликовая опора стальная 2 шт, регулировочные площадки 2 шт, верхний кронштейн с роликами, верхняя и нижняя ловушки, ролик опорный, заглушка; - Окрас RAL 8017	шт	1	48 000	48 000
2	Обшивка ворот профильной трубой 20*20, окрас RAL 8017, шаг 130 мм	шт	1	14 000	14 000
3	Установка откатных ворот и консольного оборудования	шт	1	8 000	8 000
	Итого по откатным воротам:				70 000
4	Зубчатая рейка металлическая, установка на приварные болты	шт	6	500	3000
5	Привод NICE RB600 (Италия): - До 600 кг; - Привод со встроенным блоком управления; - Механические концевики; - Монтажная пластина;	шт	1	25 000	25 000
6	Установка привода и пуско-наладочные работы	шт	1	5 000	5 000
	Итого по автоматике для ворот:				33 000
7	Фотоэлементы NICE EPMB, проводные (пара)	шт	1	4 300	4 300
8	Сигнальная лампа NICE 24V	шт	1	2 200	2 200
9	Прокладка проводов в гофре под фотоэлементы и лампу, земляные работы	шт	1	2 500	2 500
10	Установка и подключение фотоэлементов	шт	1	1 000	1 000
11	Установка и подключение сигнальной лампы	шт	1	1 000	1 000
	Итого по элементам безопасности для откатных ворот:				11 000
12	GSM модуль	шт	1	10 000	10 000
13	Установка GSM приёмника, подключение, и пуско-наладочные работы, обучение по работе с оборудованием	шт	1	3 000	3 000
14	Блок питания для GSM модуля 12V	шт	1	1 000	1 000
	Итого по GSM приёмнику:				14 000
16	Защитный короб металлический под привод, окрас RAL 8017	шт	1	5 000	5 000
	Итого по защите автоматики:				5000
18	Калитка: - Ширина проёма 1000 мм, высота проёма 2000 мм; - Каркас калитки из профильной трубы 60*40; - Верхняя перемычка из 60*40; - Окрас RAL 8017	шт	1	10 000	10 000
19	Обшивка калитки профильной трубой 20*20, окрас RAL 8017, шаг 130 мм	шт	1	4000	4000
20	Установка калитки с верхней перемычкой	шт	1	2 000	2 000
	Итого по калитке:				16 000
21	Электро-магнитный замок	шт	1	3 000	3 000
23	Установка замка	шт	1	500	500

24	Доводчик на калитку, уличный	шт	1	6 000	6 000
25	Установка доводчика	шт	1	1 000	1 000
	Итого по замку и доводчику для калитки:				10 500
26	Система контроля доступа для калитки (СКД): - Считыватель антивандальный, уличный - 1 шт; - Кнопка антивандальная, уличная 1 шт; - Контроллер - 1 шт; - Блок питания 2А; - Мастер ключ 2 шт.	шт	1	12 000	12 000
28	Установка СКД и пуско-наладка	шт	1	4 000	4 000
	Итого по СКД для калитки:				16 000
29	Столб 100*100*3, 3,5м, заглушка, окрас RAL 8017 (под проём ворот и калитку)	шт	3	3 500	10 500
30	Закладная под откатные ворота 2м, окрас RAL 8017	шт	1	3 500	3 500
31	Ленточный фундамент: армирование, установка закладной и столбов, устройство опалубки, земляные работы, заливка бетоном (бетонировка закладной и рамы под калитку)	м/п	3,5	9 000	31 500
	Итого по бетонному основанию для въездной группы:				45 000
	Итого:				<u>204 500</u>

ИТОГО: Двести четыре тысячи пятьсот рублей рублей

сумма прописью

Примечание:

При замене бетонного фундамента на свайно-винтовой, сумма в смете уменьшится на 20 000 рублей.